
ZARZĄDZENIE Nr 12/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby  

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów wychowanków 

lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, wskaźnika 

zwiększającego dla szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 

prowadzonych przez inny organ niż Miasto Konin na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 46 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 17) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się podstawową kwotę dotacji, statystyczną liczbę dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, wskaźnik zwiększający dla szkół i placówek niepublicznych oraz 

publicznych prowadzonych przez inny organ niż Miasto Konin zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski 
 

 



Podstawowa kwota dotacji, statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz wskaźnik zwiększający na 2020 rok 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 17)  

ogłaszam dane dotyczące podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby uczniów oraz 

wskaźnika zwiększającego. 

 

1. Podstawowa kwota dotacji obliczona na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych: 

Lp. Wyszczególnienie 

Podstawowa kwota 

dotacji 

(roczna) 

Podstawowa 

kwota dotacji 
(miesięcznie  

na jedno 

dziecko/ucznia) 

1. 

 

Niepubliczne przedszkola 

 

9 639,18 zł 

 
[75% z kwoty 12 852,24 zł] 

803,27 zł 

2. 

 

Niepubliczne punkty przedszkolne 

 

5 140,90 zł 

 
[40% z kwoty 12 852,24 zł] 

428,41 zł 

 

2. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  ustalona na podstawie 

art. 11 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 

Lp. Wyszczególnienie Statystyczna liczba 

dzieci/uczniów 

1. 

Przedszkola publiczne 

w tym: 

- dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności 

 

- dzieci z opinią o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

2 505 

 

91 

 

 

136 

 

 

3. Wysokość wskaźnika zwiększającego ustalonego na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych: 

Lp. Wyszczególnienie Wskaźnik 

1. 

 

Licea Ogólnokształcące 

 

 

1,221 

 

 

 

 

 


